社團法人新北市建築師公會  函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

連絡人：洪穎晞

電話：02-89534420#108 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc108@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 114年 9月 11日

發文字號：新北市建師字第 1081號

速別：

密等及解密條件：

附件：參訪行程表、信用卡付款單

主旨：本會學術委員會訂於 114年 9月 24日(星期三)舉辦學術參訪暨講座活動，

檢附行程表(詳附件)，請查照。

說明：

一、 參訪時間：114 年 9月 24 日(星期三)上午 08：00～下午 16：30。

二、集合地點：板橋車站北一門集合。

三、參訪項目：新北市貢寮區澳底(全興造船廠)參訪。

四、 參加對象：本會會員。

五、報名方式：請於 9 月 12 日(五)下午 2 時起開放至本會網站報名登記

（網址：http://www.ntcaa.org.tw），(會員登入使用者：

ntc+4 碼會員證號，密碼：建築師身分證字號 10 碼)。本梯次

以 40 名為限，請於 9 月 18 日前報名。(依匯款完成先後，額

滿為止，請留意報名時間以免向隅。)

六、報名辦法：請繳交報名費每名 600 元。

繳費方式 說明 備註

方式一 現金 至公會繳交 限請於上班時間。

方式二 電匯

轉帳

帳號：合作金庫板橋分行(006)

     0110-717-271718

戶名：社團法人新北市建築師公會

請於上班時間內傳真至

8953-4426 或 E-MAIL ：

ntc108@ntcaa.org.tw，並

請立即來電 8953-4420分機

108 洪小姐確認是否收到。 方式三 信用卡 填寫信用卡刷卡表單(如附件)

※恕不接受電話及未附電匯單或刷卡單之申請書。

mailto:ntc108@ntcaa.org.tw
http://www.ntcaa.org.tw%EF%BC%89%EF%BC%8C(%E6%9C%83%E5%93%A1%E7%99%BB%E5%85%A5%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%80%85%EF%BC%9Antc+4%E7%A2%BC%E6%9C%83
http://www.ntcaa.org.tw%EF%BC%89%EF%BC%8C(%E6%9C%83%E5%93%A1%E7%99%BB%E5%85%A5%E4%BD%BF%E7%94%A8%E8%80%85%EF%BC%9Antc+4%E7%A2%BC%E6%9C%83

七、報名成功後，無法參加活動並已緻交報名費之會員，請於 9 月 18 日(四)

下班前電話或 mail告知取消報名，並請自行填寫退費申請書，方能退款，

由候補者頂替。

八、本次參訪活動已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築師參

加本次參訪暨講座活動之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

理事長

新北市建築師公會

114 年 9 月 24 日(星期三) 新北市貢寮區澳底(全興造船廠)參訪

學術參訪活動行程表：

時間 活動內容 地點

08:00 報到 板橋車站北一門集合

09:30-10:30 漁港發展介紹 漁港漁業生態走讀

10:30-11:30 造船廠 1 澳底港、造船廠與東北角漁業網絡連結

11:30-13:00 午餐+QA 澳底餐廳(合菜)

13:00-16:00 澳底漁港

澳底漁業文物參訪(漁柱、漁灶)及澳底蹲

點耕耘的點滴歷程分享

16:00-16:30 活動結束 澳底到板橋車站

新北市建築師公會信用卡付款單

                           地址：220新北市板橋區中山路一段 293-1號 6樓

                                     電話：(02)8953-4420代表號

                                     傳真：(02)8953-4426

【信用卡付款資料】

信 用 卡 別 □VISA Card  □Master Card  □聯合信用卡  □JCB

發 卡 銀 行

信 用 卡 卡 號

信用卡有效期限 西元      年       月止

消 費 日 期 民國       年       月      日

卡片背面簽名欄
上 數 字 後 三 碼

付 款 總 金 額
新台幣      萬       千     百      拾      元整
（請以大寫金額填寫：壹、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖、零）

簽 名                               (與卡片背面簽名一致)

商 店 代 號

(此欄由公會填寫即可) 授權碼

(此欄由公會填寫即可)

※持卡人同意依照信用卡使用約定，一經使用或訂購物品，均應按所示之全
部金額，付款予發卡銀行。

【會員資料】

會 員 證 號  會 員 姓 名

連 絡 電 話

繳 款 項 目
舉辦學術參訪活動-新北市貢寮區澳底(全興造船廠)
報名費 600 元

※限於上班時間內傳真至本會專線 02-89534426 或 e-mail至
ntc108@ntcaa.org.tw，並請立即來電 02-8953-4420 分機 108 洪小姐確認是
否收到。